



# CV. SETYA TIRTA JAYA

KONTRAKTOR – PENGADAAN BARANG  
Alamat : Ds. Dowan RT 01 RW 02 Gunem Rembang  
Email : [cvsetyatirtajaya06@gmail.com](mailto:cvsetyatirtajaya06@gmail.com)

## REKAPITULASI DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

Nama Paket : Peningkatan Jalan Poros Tlogomojo - Sridadi  
Prop / Kab / Kody: Kabupaten Rembang

No. Divisi	Uraian	Jumlah Harga Pekerjaan (Rupiah)
1	DIVISI 1. UMUM	4.752.000
2	DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK	1.975.611
3	DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR	51.606.989
4	DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL	112.790.630
<b>(A) Jumlah Harga Pekerjaan ( termasuk Biaya Umum dan Keuntungan )</b>		<b>171.125.230</b>
<b>Pembulatan</b>		<b>171.125.000</b>
<b>Terbilang : Seratus Tujuh Puluh Satu Juta Seratus Dua Puluh Lima Ribu Rupiah</b>		

Rembang, 13 Agustus 2021  
Dibuat oleh :  
Penawar,  
**CV. SETYA TIRTA JAYA**

**PARJI**  
Direktur



# CV. SETYA TIRTA JAYA

KONTRAKTOR – PENGADAAN BARANG  
Alamat : Ds. Dowan RT 01 RW 02 Gunem Rembang  
Email : [cvsetyatirtajaya06@gmail.com](mailto:cvsetyatirtajaya06@gmail.com)

## DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

Nama Paket : Peningkatan Jalan Poros Tlogomojo - Sridadi  
Prop / Kab / Kodya : Kabupaten Rembang

No. Mata Pembayaran	Uraian	Satuan	Perkiraan Kuantitas	Harga Satuan (Rupiah)	PPN 10%	Jumlah Harga-Harga (Rupiah)
a	b	c	d	e		f = (d x e)
	<b>DIVISI 1. UMUM</b>					
<b>1.2</b>	<b>Mobilisasi</b>					
1.2	Mobilisasi	Ls	1,00	2.500.000,00	250.000,00	2.750.000,00
	<b>1.8</b>					
<b>1.8(1)</b>	<b>Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas</b>					
1.8(1)	Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas	Ls	1,00	1.320.000,00	132.000,00	1.452.000,00
	<b>1.21</b>					
<b>1.21</b>	<b>Manajemen Mutu</b>					
1.21	Manajemen Mutu	Ls	1,00	500.000,00	50.000,00	550.000,00
<b>Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)</b>						<b>4.752.000,00</b>
	<b>DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK</b>					
3.1(1)	Galian Biasa	M3	27,00	8.122,80	21.931,55	241.247,07
3.4(1)	Pembersihan dan Pengupasan Lahan	M3	135,00	11.679,22	157.669,49	1.734.364,37
<b>Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 3 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)</b>						<b>1.975.611,44</b>
	<b>DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR</b>					
5.1(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M3	97,26	482.371,42	4.691.544,45	51.606.988,97
<b>Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 5 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)</b>						<b>51.606.988,97</b>
	<b>DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL</b>					
6.1 (1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	640,00	20.935,91	1.339.898,48	14.738.883,27
6.1 (2a)	Lapis Perekat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	63,75	24.586,94	156.741,75	1.724.159,26
6.7(1)	Lapis Penetrasi Macadam	M3	40,00	1.602.763,35	6.411.053,40	70.521.587,38
	Lapis Sand Sheet (Latasir) Tebal 2 cm Padat	M2	425,00	55.200,00	2.346.000,00	25.806.000,00
<b>Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 6 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)</b>						<b>112.790.629,91</b>
<b>Terbilang : Seratus Tujuh Puluh Satu Juta Seratus Dua Puluh Lima Ribu Rupiah</b>				<b>Jumlah Total</b>		<b>171.125.230,32</b>
				<b>Pembulatan</b>		<b>171.125.000,00</b>